1

КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
15 января 2024 года

                                                                   № 74/196
г. Кировск
Об образовании избирательного участка
в местах временного пребывания избирателей

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 12.01.2024 № 37/197 «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для организации и проведения выборов Президента Российской Федерации», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Образовать избирательный участок в местах временного пребывания избирателей для организации и проведения выборов Президента Российской Федерации: ГОБУЗ «Апатитско-Кировская центральная городская больница», адрес: Мурманская область, г.Кировск, пр. Ленина, д.26Б. – избирательный участок № 745.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Направить настоящее решение в ГОБУЗ «Апатитско-Кировская центральная городская больница».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кировский рабочий» и разместить на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина